2017年宜昌市直事业单位集中公开招聘工作人员

核减招聘职数和取消招聘岗位公告
	序号
	单位名称
	招聘岗位
	原招
聘职数
	考试人数
	取消岗位职数
	现招
聘职数
	备注

	1
	宜昌市港航管理局
	港口建设
	1
	1
	1
	0
	

	2
	宜昌市农业科学研究院
	茶叶加工
	1
	2
	1
	0
	

	3
	宜昌市农业科学研究院
	粮油作物栽培
	3
	8
	1
	2
	

	4
	宜昌市农业科学研究院
	畜牧兽医
	1
	2
	1
	0
	

	5
	宜昌市宜昌三峡大老岭自然保护区管理局
	森林资源保护
	1
	1
	1
	0
	

	6
	宜昌市三峡中等专业学校
	土木工程专业教师
	1
	2
	1
	0
	

	7
	宜昌市计量检定测试所
	计量研究
	2
	4
	1
	1
	


